муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, д. 34

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: mbdouKK@yandex.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября  2021 г  №  180 -ОД

г. Самара

Об организации питания детей

в 2021/2022 учебном году

С целью организации сбалансированного рационального питания,

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии

с меню-требованием и технологической картой, а также в рамках

осуществления в 2021/2022 учебном году производственного контроля по

данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить 3-х сторонний договор по организации питания

воспитанников детского сада на новый учебный 2021/2022 год между ООО

«Новая Компания» Комбинат школьного питания № 1, родителями

(законными представителями) воспитанников детского сада и МБДОУ

«Детский сад № 1» г.о. Самара (далее Учреждение).

2. Организовать питание детей в учреждении в соответствии

заключенным договором по организации питания воспитанников и

примерным 10 - ти дневным осенне - зимним меню от 01 сентября 2021

года, согласованным с ООО «Новая Компания» Комбинат школьного

питания №1 .

2.1. Изменения в рацион питания детей вносить только с

разрешения заведующего детским садом.

 2

3. Возложить ответственность за организацию питания на

заместителя заведующего Рум Елену Михайловну.

4. Утвердить график приема пищи согласно Приложения №1

5. Для организации контроля за приготовлением пищи назначить

следующих ответственных лиц:

I, IV корпус - Высемазову Екатерину Константиновну, Фролову Алёну

Юрьевну медицинских сестер;

II корпус - Крылову Екатерину Александровну, Орлову Ольгу Сергеевну

медицинских сестер;

III корпус - Членову Анну Алексеевну, медицинскую сестру.

6. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока в группы

согласно Приложения №2.

7. Провести замену информации на стендах около пищеблоков, а

также инструкций на пищеблоке, график закладки продуктов в котел.

8. Общий контроль за организацией питания оставляю за собой.

Заведующий                                  _____________      Бурцева И.В.

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего               ____________       Рум Е.М.

Медицинская сестра                         _____________     Высемазова Е.К.

Медицинская сестра                         _____________     Фролова А.Ю.

Медицинская сестра                         _____________     Крылова Е.А.

Медицинская сестра                         _____________     Орлова О.С.

Медицинская сестра                         _____________     Членова А.А.

Исполнитель: заместитель заведующего Рум Е.М.

(846) 2131571, mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

mailto:mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

 3

Приложение №1

График приема пищи

Завтрак 8.30-9.00

Обед 12.00-13.00

Полдник 15.25-15.40

Ужин 18.00-18.45

 4

Приложение №2

График выдачи пищи

Группа Завтрак Обед Полдник Ужин

первая

младшая
8.05 11.30 14.50 17.50

вторая

младшая
8.10 11.45 15.00 18.00

средняя 8.15 11.55 15.05 18.05

старшая 8.20 12.05 15.15 18.15

подготови-

тельная
8.25 12.10  15.20 18.20

Медицинская сестра           ___________________   /                                   /

		2022-04-01T11:01:56+0400
	00a6a5e710d025ac6d
	Бурцева И.В.